平成２７年７月３日

保護者  各位

滑川市立滑川中学校

                            校長  久 保   元

「トイレ掃除に学ぶ会」の参加について

 盛夏の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃より、学校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、今年も「ＮＰＯ法人 日本を美しくする会 富山掃除に学ぶ会」のご協力により、

標記の会を下記のとおり開催いたします。これの活動はトイレ掃除を通して、心を磨くこ

とを目的として行うものです。ご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参

加くださいますようご案内申しあげます。

 なお、準備の都合がございますので、参加される方は下記の参加票を７月１６日（木）

までにお子さんの担任または教頭までご提出ください。

記

１ 日  時  平成２７年８月２２日（土） ８：００～１２：３０

２ 場  所  滑川市立滑川中学校内トイレ、大会議室

３ 内  容  ・トイレ掃除

        ・昼食を取りながらの振り返り

４ 代表世話人  竹 氏   修 さん

５ 参 加 費  ５００円（昼食代補助）※当日お持ちください。

保護者参加票（生徒の参加については別に募集しました。）

「トイレ掃除に学ぶ会」に参加します。

参加される保護者の氏名

お子さんの名前  年  組 氏名

切 り 取 り 線